MasapHa Kanutanusauuja : 174.429.481.007
4,0,48%

BEP3AHCKU NMOKA3ATE/IN

MNPOMET (geHapm)
KNACHUYHO TPIYBAHE
AKLMM
OBBP3HULN
OPYTU XAPTUN O BPEOHOCT
NMPOCEYEH JIHEBEH MPOMET (geHapw)
MPOCEYEH AHEBEH BPOJ HA TPAHCAKLU MU
B/IOK TPAHCAKL MU
JABHU BEP3AHCKU AYKLUUU
JABHA NOHYAA HA XB
BKYMNHO
BPOJ HA TPAHCAKLUN
KNACHUYHO TPIYBAHE
B/IOK TPAHCAKL MU
JABHU BEP3AHCKU AYKLIUU
JABHA NOHYAA HA XB
BKYMNHO
NA3APHA KAMUTAIU3ALMIA ( seHapm)
NMA3APHA KAMUTATU3ALUIA HA AKLLUA
BEP3AHCKA KOTALMIA
MA3AP HA AAMNOKU
NA3APHA KAMUTANTU3ALUWIA HA OBBP3HULIU
NA3APHA KAMUTANTU3ALUWUIA HA OPYTU XB
BKYNHO NA3APHA KANMUTAJZIUSALIUIA
MBWU10
OMB
BPOJ HA KOTUPAHU APYLUTBA
BPOJ HA AEHOBU HA TPTYBAHE

CTPYKTYPA HA NMPOMET
n H CermeHT Mpomet Mpomet
asapeH cerme (meHapu) (EBPA)
OduumjaneH nasap 201.187.949 3.260.993
PepoBeH nasap 2.601.359 42.165
bnok TpaHcakuum 122.747.833 1.989.582
BKynHO 326.537.141 5.292.739
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Mpomert : 326.537.141 Bpoj Ha TpaHcakuuu: 865 MBW10: 4.207,36
414,67% 434,42% 41,92%
Jynn 2020 Asryct 2020 %
(1)
348.296.794 203.789.308 -41,49
344.870.372 192.245.108 -44,26
3.426.422 11.544.200 236,92
0 0 -
15.831.672 10.725.753 -32,25
59 45 -23,73
34.373.025 122.747.833 257,11
0 0 -
0 0 -
382.669.819 326.537.141 -14,67
1.312 861 -34,38
7 4 -42,86
0 0 -
0 0 -
1.319 865 -34,42
175.268.379.917 174.429.481.007 -0,48
171.126.337.602 170.287.438.692 -0,49
4.142.042.315 4.142.042.315 0,00
12.617.602.975 12.617.559.475 0,00
313.107.708 313.102.125 0,00
188.199.090.599 187.360.142.607 -0,45
4.289,51 4.207,36 -1,92
133,02 133,02 0,00
100 100 0,00
22 19 -13,64
0,80%
% Ha Bbpoj Ha /
YYeCTBO TpaHCcaKuum l [ Sl
61,61 827 Bkt
0,80 34
37.59 4 HOONLIMJANEH NA3AP
BPEJOBEHTA3AP
100,00 865 EIBJIOK TPAHCAKLIAM
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HAJTPTYBAHU AKLUN HA OOULUIANEH NA3AP

XapTuja oA BpegHoCT

KomepumjanHa 6aHka Ckonje
Ankanoung Ckonje
MakneTtpon Ckonje

HNB baHka ALl Ckonje
[paHuT CKonje
CtonaHcka 6aHKa Ckonje
Pennek Ckonje

uto MNonor TeToso

TTK BaHKa Ckonje
Aawnnr Ckonje

OctaHatu

BKynHo

Makc

(aeHapu)

6.301,00
12.600,00
66.000,00
17.400,00

975,00

1.148,00
85.000,00

1.800,00

1.300,00

618,00

MwuH

(aeHapu)

6.180,00
12.198,00
61.500,00
16.100,00

945,00

1.055,00
83.999,00

1.800,00

1.280,00

618,00

Mpoceuka Npomert BO Npomert BO % YuectBo  Bpoj Ha
ueHa KonunuuHa

(aeHapm) BECT Bo AeHapu EBPA BO MPOMETOT  TpaHC.
6.234,52  10.422 64.949.201 1.052.744 34,25 263
12.323,02 3.619 44.446.230 720.408 23,44 196
63.803,22 312 19.880.345 322.236 10,48 88
16.926,70 1.184 19.610.280 317.857 10,34 40
957,55 13.476 13.005.735 210.807 6,86 61
1.085,91 5.555 6.049.366 98.053 3,19 50
84.388,39 55 4.654.990 75.450 2,45 11
1.800,00 2.550 4.590.000 74.398 2,42 2
1.285,25 2.479 3.175.740 51.475 1,68 19
618,00 2.400 1.483.200 24.041 0,78 2
8.349 7.798.662 126.407 4,11 82
50.401 189.643.749 3.073.876 100,00 814

AKUUN HA OPNLIMIANEH NA3AP— HAJTONIEM NOPACT/NAA

HAJFOJIEM NOPACT

CkoBwuH Ckonje

Apuenopmuttan Ckonje (XPM) Ckonje

PX Ycnyru Ckonje

3K NenaroHuja butona
TeTekc TeToBoO
HAIFOJIEMO OMAFAHE
Moga Csetu Hukone
wuto Jlykc CKkonje
MakegoHujatypuct Ckonje
Xotenn Metponon Oxpug

NnbepTtn Cronje

AKuumja

NPEFNEAQ HA TPTYBAHE CO OBBP3HNLU

TTK 6aHka A/l Ckonje - KopnopaTuBHa 06Bp3HULA | emucuja

P. MakegoHwja - geHaumoHanusaumja 12

P. MakegoHwja - geHaumoHanusaumja 13

P. MakegoHwja - geHaumoHanusaunja 17

P. MakegoHwja - geHaumoHanusaumja 18

MpoceuHa ueHa (geHapu)

MpoceuHa ueHa (aeHapu)

31.07.2020 31.08.2020
5,00 20,00
12,00 15,00
51,00 55,70
2.270,00 2.400,00
1.566,00 1.644,00
151,00 100,00
195,00 167,00
4.400,00 4.000,00
320,00 300,00
40,00 38,00
MocnepHa
npoceyHa Mocnepen 06em Ha Mpomert
MAKC (%) MMWH (%) P AATyM Ha
AHeBHa i XB (aeHapm)
ueHa (%) P
100,00 100,00 100,00 18.8.2020 100 6.169.500
99,50 99,50 99,50 10.8.2020 24.950 1.531.589
99,00 99,00 99,00 20.8.2020 370 22.599
99,00 99,00 99,00 24.8.2020 11.530 704.230
99,00 99,00 99,00 18.8.2020 51.021 3.116.282

Mpomet
(EBPA)

100.000

24.825

11.415

50.511

MasapHa
Kanutanusauuja

(nenapwm)
14.358.327.216
17.465.698.517
7.023.875.000
14.433.630.900
2.994.592.575
19.243.388.183
2.197.440.058
100.794.600
1.162.096.640
238.795.200
91.068.799.803
170.287.438.692

% Ha NnpomeHa

300,00
25,00
9,22
5,73
4,98

-33,77
-14,36
-9,09
-6,25
-5,00

MpuHoc po
AocTacyBatbe
Ha

06Bp3HMLLATa
*

3,50%
2,29%
366 2,46%
2,25%

2,22%

*MopaenoT Ha KasiKynaLumja ro NoKaxyBsa roguwHNOT NPOCeYeH NPUMHOC A0 A0CTacyBakbe Ha 06BP3HMLM CO POK Ha AoCTacyBarbe Hag 1 roanHa U e npunarofeH Ha
KapaKTepucTMKUTe Ha 06Bp3HMUMTE. [laTym Ha npecmeTyBarbe 31.08.2020 roamHa, co nocaegHata NpoceyHa LeHa Ha TpryBakbe Ha 06Bp3HMLmMTe

=™\# MAKE[JOHCKA BEP3A
' MACEDONIAN STOCK EXCHANGE



BpeaHocTt Ha 31.08.2020 4.207,36
MakcumanHa BpegHoct Bo Asryct (04.08.2020) 4.283,12
MwuHuManHa BpeaHocT Bo Asryct (25.08.2020) 4.196,47
% Ha npomeHa og, 30.12.2019 -9,50%
MBU10
4.300,00
4.200,00 — S
410000 " % o 0 ® ® ® © 0 ® ® ®
Q @ @ @ © @ @ @ @ @ 9 9 © ¢
d © ® © N & VU 0 O N & © ® O
©o O o - - - - - N N N N N ™M
Ce 3a MakepoHcknot bep3aHckm MHaekec MBU10 Ha:
http://www.mse.com.mk/Indicies.aspx?Index=MBI10
OMB
BpeaHoct Ha 31.08.2020 133,02
MaKcumanHa BpeaHoct Bo Asryct (05.08.2020) 133,02
MuHuManHa BpeaHocT Bo Asryct (05.08.2020) 133,02
% Ha npomeHa og 30.12.2019 0,08%
OMB
150,00
140,00
130,00
120'00 -] -] -] -] -] -] -] -] -] -] -] -] -] -]
© © @ @ @ @ © 9 Q@ Q@ Q Qo 9 Q
< O o] o )] < (-] o0 o o~ < (-] o0 (=]
o o o -l - -l -l - o~ o~ o~ (o] ('] o

Ce 3a UHpeKcoT 3a 06Bp3HMLM Ha MaKegoHcKkaTa 6ep3a OMB Ha:

http://www.mse.com.mk/Indicies.aspx?Index=OMB

EnemeHTtn Ha MBU10

Ankanoung Ckonje

paHuT CKonje

KomepumjanHa 6aHKa Ckonje

Maknetpon Ckonje

MakegoHujatypuct Ckonje

CTonaHcka 6aHKa Ckonje

TTK BaHka Ckonje

MakepoHckn Tenekom Ckonje

CtonaHcka baHKa butona

H/B baHka Ckonje

EnemeHT Ha OMB

06Bp3HUUM Ha PM 3a
AeHaumoHan. (RMDEN13)

06Bp3HULM Ha PM 3a
neHaumoHan. (RMDEN14)

0O6Bp3HUUM Ha PM 3a
AeHaumoHan. (RMDEN15)

0O6Bp3HUUM Ha PM 3a
AeHaumoHan. (RMDEN16)

06Bp3HUUM Ha PM 3a
AeHaumoHan. (RMDEN17)

06Bp3HUUM Ha PM 3a
neHaumoHan. (RMDEN18)

BkyneH
npomet
(nenapnm)

44.446.230
13.005.735
64.949.201
19.880.345
1.337.252
6.049.366
3.175.740
241.601
660.819
19.610.280

BKyneH npomet
(nenapn)

22.599

704.230

3.116.282
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MocnepHa % Ha
O6em Bpoj Ha AHeBHa MmeceyHa
TPaHCaKUMM NpPOCeYHA NpPOMeHa
LeHa Ha LeHa
3.619 196 12.202 -2,48
13.476 61 975 1,35
10.422 263 6.300 0,15
312 88 62.500 -4,85
315 9 4.000 -9,09
5.555 50 1.102 2,69
2.479 19 1.280 -1,54
775 4 310 0,32
252 10 2.551 -1,92
1.184 40 16.900 -2,59
Erelia NocnepaHa % Ha
AHEBHa  meceyHa
0O6em TpaHcaK
npoceyHa npomeHa
(T017]
LeHa Ha ueHa
370 1 99,00 0,00
0 0 99,20 0,00
0 0 99,00 0,00
0 0 99,00 0,00
11.530 3 99,00 0,00
51.021 6 99,00 0,00
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MOKA3ATE/IN 3A KOTUPAHUTE APYLUITBA O/ MBM10
YyecTBO Ha CTPaHCKH YyecTBO Ha CTPaHCKun

MHBECTUTOPW BO OCHOBHA  MHBECTUTOPU BO OCHOBHA MpomeHa
rnaBHuHa Bo Asryct 2020  rnaBHuMHa Bo Jyan 2020

KoeduumeHT LeHa Ha
aKuuja/ pobmeka no aKLl,Mja1 OvBuaeHaeH

OpywTBo npleoc2

Ankanong Af Ckonje 17,20 2,95% 2,97% 2,97% 0,00%
I'panuT AfJ Ckonje 9,85 3,42% 3,52% 3,72% -0,20%
KomepuwjanHa 6aHka AL, Ckonje 7,86 8,73% 3,22% 3,22% 0,00%
Maknetpon A[] Ckonje 8,02 3,20% 1,17% 1,17% 0,00%
MakegoHujatypuct ALl CKkonje 17,05 5,68% 0,80% 0,80% 0,00%
CronaHcka 6aHka Af], Ckonje 8,12 0,00% 92,37% 92,37% 0,00%
TTK baHka Afl Ckonje 10,72 8,59% 1,25% 1,25% 0,00%
MakegnoHcku Tenekom ALl Ckonje 19,74 4,97% 1,48% 1,48% 0,00%
CronaHcka 6aHka A/l butona 58,78 0,00% 3,22% 3,25% -0,03%
HNB baHka Af Ckonje 7,80 0,00% 87,85% 87,86% -0,01%

[1] LieHa Ha aKuuja Ha nocneseH AeH Ha Tprysatbe/[o6vBKa no akuumja.
[2]MokasaTenuTe ce NpecMeTaHn Co KOPUCTEHE HAa NOAATOLM 04 NocneHuTe 06jaBeHn GUHAHCUCKM U3BELTau M NoCNeAHaTa UCNaaTeHa AUBUAEHAA.

CTPAHCKU MHBECTUTOPU HA OOULIMJIANTHNOT NA3AP HA BEP3ATA

CTpaHCcKu nNpaBHu Anua  CTpaHCKu GU3MUKKM nua BKYNHO CTPaHCKM BKYNHO CTpaHCKu
WHBECTUTOPU MHBECTUTOPU VNHBECTUTOPU WNHBECTUTOPMU MNMpomeHa
Asryct 2020 Asryct 2020 Asryct 2020 Asryct 2020 Jynn 2020
Akumi® 34,81% 1,18% 35,99% 35,99% 0,00%
06BP3HULYM 3a AeHaLMoHanM3aumja’ 0,18% 0,06% 0,24% 0,24% 0,00%
KOHTUHYMPaHN [pKaBHU 06BP3HALN® 0,10% 0,00% 0,10% 0,06% 0,04%

[3] CocToj6a Ha nocnefeH AeH Ha TPrysarbe BO MECELLOT, CMOPes, NoaaTtoumTte 4o6ueH oA LieHTpanHWoT Aeno3nTap 3a XapTiu Of BPeAHOCT, a Koja ce OAHECYBA Ha YHECTBO HA CTPAHCKUTE
MHBECTUTOPM BO BKYNHATa MMaBHUHA Ha APYLUTBOTO

[4, 5]CocToj6a Ha nocnefeH AeH Ha TpryBatkbe BO MECELOT, Cnopes, nogatounte 4o6ueHn o4 LIeHTpanHUOT Aeno3uTap 3a XxapTum oA, BPEAHOCT, @ Koja Ce OAHeCyBa Ha y4ecTBO Ha CTPaHCKUTe
MHBECTUTOPM BO BKYNHaTa HOMUHA/IHA BPEAHOCT Ha 06Bp3HMLMTE

VYECTBO HA CTPAHCKUTE U OMALUHUTE UHBECTUTOPU BO BKYMHMUOT NPOMET HA BEP3ATA °

KYNYBAHE % Ha yyectBO NPOAABAHSE % Ha yuecTso
CTpaHCKK GU3NYKM MLa 0,38% 1,87%
CTpaHCKM NpaBHM nLa 0,05% 1,49%
BKYNHO CTpaHCKuU 0,43% 3,36%
JomalwHu GU3nYKM nmua 40,60% 78,35%
JomaluHu npasHu anua 58,97% 18,29%
BKynHO AomaluHu 99,57% 96,64%

[5]CocToj6a Ha NnocneAeH AeH Ha TpryBakbe BO MECELoT, cnopes, noaatouute fobuenn oa LLeHTpanHUOT AenosuTap 3a XxapTuu 0, BPeAHOCT a Koja ce OHecyBa Ha Y4eCTBOTO Ha CTPAHCKUTE 1
[OMALLUHWUTE MHBECTUTOPYM BU BKYMHUOT NPOMET OCTBapeH Ha bep3sara.

NMPOMET HA YJIEHKUTE HA MAKEAOHCKA BEP3A BO JEHAPU

% JaBHu % JaBHu
KnacuuHo KnacnuHo % 6ep3aHckn 6ep3aHcKku JasHa % JaBHa EKVIHO
YneHka YneHka Tprysame Tprysame Bnokosu BnokoBu  aykuum ayKumm NoHyAa  NOHyAa
KomepuwjanHa 6aHka AL, Ckonje KB 37.301.638 9,15 216.331.205 88,12 0 0,00 0 0,00 253.632.843
NNNPUKA UHBECTMEHTC A/] Ckonje L 176.056.781 43,20 19.118.464 7,79 0 0,00 0 0,00 195.175.246
Eypoxayc Al Ckonje EH 68.078.095 16,70 0 0,00 0 0,00 0 0,00 68.078.095
TTK baHka Ckonje TK 32.642.986 8,01 5.245.996 2,14 0 0,00 0 0,00 37.888.982
MHBECTBPOKEP A/l Ckonje MI 29.334.094 7,20 0 0,00 0 0,00 0 0,00 29.334.094
HNB BbaHka Al Ckonje TN 21.748.034 5,34 0 0,00 0 0,00 0 0,00 21.748.034
LLinapkacebanka Al Ckonje SP 16.879.561 4,14 0 0,00 0 0,00 0 0,00 16.879.561
CTonaHcKa 6aHKka Afl CKkonje SB 11.918.560 2,92 0 0,00 0 0,00 0 0,00 11.918.560
MHOBO BPOKEP AJ] Ckonje IN 8.195.456 2,01 0 0,00 0 0,00 0 0,00 8.195.456
EypoctaHaapg BaHka Al Ckonje ES 2.762.430 0,68 4.800.000 1,96 0 0,00 0 0,00 7.562.430
Ddepwnes bpokep AL, Ckonje FR 2.660.981 0,65 0 0,00 0 0,00 0 0,00 2.660.981
BKynHo 407.578.616 100,00 245.495.666 100,00 0 100,00 0 100,00 653.074.282

Kaj cute TpaHcaKumm ocBeH JaBHuUTe 6ep3aHCKM ayKUMW 33 APXKaBHU XapTUM Of BPEAHOCT Ce NPMMEHyYBa ABOJHO NpecMeTyBarbe (M Npu KynyBarbe U Npu NpoAasatbe), Co Len Aa e ondartv y4ecTsoTo
Ha 6poKkepcKuUTE KyKM BO MPOMETOT U NPpU BKPCTEHWUTE TpaHcaKLuuu. Co ornes Ha Toa WTo oA 13-Tv JyHu 2003 roamHa o4 npoAakHaTa CTpaHa Npwy TpryBakbeTo CO aKLWK W yAen BO CONCTBEHOCT Ha

[p)xaBarTa ce jaByBa MakegoHckarta bep3a Al Ckonje, HeMa Aa BaXku NpaBuUIOTO Ha 4BOjJHO NPECMETYBatbE Kaj Ap)KaBaTa, TYKy Ke ce 3eme npeasus camo TPryBarbeTo of KynoBHaTa cTpaHa.
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MpoaykToT Ha MakeaoHcKaTa 6ep3a BECTHET AHA/IUTUKA e coBpeMeH MHTEPHET CEPBMC KOj MM nomara Ha
WHBECTUTOPUTE BO rpageHe Ha KOMMETEHTHN CTPATernum 3a BIOXKYBake U HOCEHE HA KBAJIMTETHU MHBECTULMCKM OAJTYKM.

BECTHET AHAJ/IUTUKA Bo cebe coaprKu: a1 73008

. Mopatouu 3a noseke oA 100 KOMMNaHWKU CO KOW ce
Tprysa Ha MaKefoHcKaTa 6ep3a

. MoBeKe of, 70 HajpasNNYHM GUHAHCUCKM NMOKa3aTenu 3a
KomnaHuu 1 noseke og, 40 nokasatenu 3a 6aHKK

° Cnepetbe M cnopeyBatbe Ha BpeaHOCTUTE 3a
nocnegHute 3 roanHn

° Cnepetbe Ha pe3ynTatTuTe No KBapTaau

° MoaaToum Bo geHapu, eBpa v fonapu

° MopaToum 3a ucnnateHnTe AMBUAEHAM HA KOMMNAHUKUTE

3a nocnegHuTe 4 roamHu

° MoaaToum 3a HajroneMuTe akLMOHEepPU Ha KoMMnaHujaTa

° MopaToum 3a opraHUTe Ha ynpaByBakbe Ha KOMMNaHWjaTa

° MoaaToum 3a NOBP3aHUTE KOMNAHUK

° CnopepyBatbe U cnepetbe Ha norosem 6poj Ha
OUHAHCUCKM NOKasaTenu

° Cnepetbe Ha MOKa3aTenuTe No CEKTOPU U UHAYCTPUCKU
rPaHKM

° IpaduryUKM NPUKa3 Ha TEXHUYKUTE MHAUKATOPK

° Mpeky 40 TEXHUYKN MHAMKATOPU N OCLUAATOPU

° Cnepetbe Ha BNOXKYBakbaTa, YTBPAYBake Ha HUBHATA
MOMEHTa/IHA BpeaHOCT

° MpecmeTka Ha go6uBKMTE/3arybuTe Ha HepeannsnpaHuTe
TPaHcaKuuu

o MpecmeTKa Ha go6UBKMTE/3arybuTe 04 U3BPLUEHUTE
TpryBarba

. CumynmpaHu noptoonuja

BPEANOCT 13 NOPTSOANO NO TRANG. B0ean0cT na NoETHOMME No XS

Wndpa wa  [avym wa  Gpojwa  Komwuwma  Kynoswa  [lavym wa
x8 Tpanca Tpanca opeanoct nocneana
TS unga wrynno (mo Uena
rEMT 17.0:
TEN 1

Tint e xaprie

TPANCAKLMONM TEOWOLM (80 Sen.)

s 13149

8.2009
KME
Ko

PMOENOS

TOTAL 36.067.092,08

‘oMnanmia; Ankanona Lkonje
sanyra: MKD -

Onvc na xa
Nazapen cermenT Odpuumjanen nasap

Nasapen noncerment Bepaaricxa koTaumja - 06uHm aKuMn

Tun Ha xs 6t axumn

ISIN 6poj MKALKA101011

Sicymhn wsgaAEHH X@ 1431353

Wudpa na xs ALK

Homunanna speanoct 25,56 EUR.
Rewxeroa Ha wenara w npoveTor

Hajencoxa Lewa 80 noc. 52 Heasnu 4.599,00

Hajrncka Lena 8o noc. 52 Heaeno 3.795,00

% npomena 8o nocn. 30 aena 8,48%
% npenena 8o nocn. 3 neceun 6,98%
% npomena 2o noca. & meceuu 0,80%
% npomena 80 noca. 1 romuna -4,07%
Npoceven aneser npomeT 8o noc. 30 aera 645.146,23
Npoceven Anesen nponeT 80 noc. 3 meceLy 812.362,12
MpoCEUeH AHEEEH NPOMET 0 TEKOSHATE FoaUHa 626.836,29
Mpoceuen AHeseH NpoNeT 80 noc. 52 Henenn 1.304.591,88

Peanuawnan QoOuexi/3arySi N THANC

ckpameH npezned Ha noeduHeyHa MpaxHcKayuja

Nocneans Hepeanw- % npomena on
npoceuna Ipennou (-o Jnpana
oG

3arvba (80
Aew.)

1.800,000,00

31.866,00

PHiTe BAGKY BAKA

62.684.319,35 26.617.629,57

MNonatouy on Tprysareero
Nocneno Tprysarse
Lena na oTsaparse
Lena na 3aTsaparee
Hajencoka uena
Hajunera Lena

Npoceuns Lena so new

Konnumna
Mpomer
Tpancarun
MokasaTenw No akuwja 3a M3AaBa4oT
KoeduLenT uera / nobuska (2

[usnnennen npunoc (7

KoeuLuenT Liena / KHArosoACTsEHa BpeaNocT No axuuja

KoebHLMENT LeHa / AKYMyAHPaHa AoBMEKa No aKUMja (2
KoebHLMEHT LeHa / NPUXOAH 0A NpoAaxEa (2

KoebHLMEHT LISHa / NAPHUHA NRANMEH 08 ONEPATUEHH
aKTuEHOCTH

Koeduument uera / onepamusna nobnexa (2
Koeduument uena / ESITDA (2

Hajsncor P/E 50 noc. 52 nemenun

Hajrsor P/E 50 noc. 52 nemenm

Heto Acbuaka no axuwia 3a noc. 12 neceuw (2

Koedbuument usHa / noBuska 33 noc. 12 neceuy (7

Mosere unhopmayuu va : WWW.bestnet.com.mk
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n ANCTA €O NOPTHOM

Hannarena speanoct

%% on
KynyBame Ha BpeanocTa wa
xn

BAOKYBarea

374%

100,00%

22.02.2012
4.200,00

4.200,00
4.121,00
4.187,03

67

280.531,00

s

10,43
3,98%
0,91
2,62
1,01
13,59
8,93
6,35
11,46
9,47
430,59
9,72
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[IPAKTU4HOCT BO 3 YEKOPK

Bo npomotuBHuoT nepuopg ao 31.12.2020 roguHa,
6ecnnatHo gurutanusnpajre go agse Mastercard® KapTuukm.

www.kompay.mk

koMepuujaaHa baHka aqg ckonje ))))

mastercard

MAKEOOHCKA BEP3A
MACEDONIAN STOCK EXCHANGE

KOMEPUMWUIANEH OIMNAC




